CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: PAULO HENRIQUE NEVES LUZ, portadora do RG nº 
37.190.427-4, inscrita no CPF nº 595.557.425-53, o valor a ser pago é de R$ 2.000,00 (dois 
mil reais), perfazendo valor global do contrato de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da base de apoio ao policiamento 
especializado em missões especiais neste município, conforme orientação da secretaria de 
administração. PRAZO: até 12 de setembro de 2026. Iraquara, 12 de setembro de 2025,